Os preços ora realinhados somente serão considerados para o mês a partir da data de 01/07/2024, 

para o presente aditivo. 

CLÁUSULA IV - DA REVISÃO CONTRATUAL  

4.1. Em razão da revisão contratual estabelecida, adere-se ao valor contratual originário o valor de R$ 

7.279,52 (sete mil duzentos e setenta e nove reais e cinquenta e dois centavos). Considerando o 

reajuste ao valor originário do contrato, o contrato terá um total de R$ 232.651,52 (duzentos e trinta 

e dois mil e setecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e dois centavos). 

CLÁUSULA V DAS CLÁUSULAS